
PRZEHYBA TRAIL - 23KM
Organizator: FUNDACJA MAŁOPOLSKA BIEGA
Data: 2023-09-30
Miejsce: Gołkowice Górne
Dystans: 23 km
Wyniki dla punktu pomiaru:12.5 km

Klasyfikacja wg czasów brutto.

PRZEHYBA TRAIL - 23KM, OPEN
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 12.5km

1 SZAROMA JOANNA 230 NOWY SĄCZ POL K40-49
2 LISZKA AGATA 216 GOLISZKI LIMANOWA POL K40-49
3 WICHEREK MARTA 233 WOJOWNICY JAJECZNICY ZIELONKI POL K40-49
4 JARKIEWICZ-JANIK MAŁGORZATA 211 WKURW_TEAM KRAKÓW POL K40-49
5 BIELIK RADOSŁAW 200 KRAKOW POL M40-49
6 PIWOŃSKI ADAM GÓRA KALWARIA POL M40-49
7 DYMACZ GRZEGORZ 206 MKB DREPTAK HIPOLITOW POL M50-59
8 GRON BOGDAN 209 ŁABOWA POL M40-49
9 MICHALIK DOROTA 220 LUBARTÓW POL K40-49

10 FARON DAWID 207 KOTPAPTEPT TEAM KRAKÓW POL M30-39
11 WASIK MICHAL 232 LISEK TEAM WARSZAWA POL M30-39
12 SETLAK ALEKSANDER 228 OBYMDOBIEGŁTEAM KRAKÓW POL M30-39
13 WIETRZNY KACPER 234 TRAIL RUN KRAKÓW KRAKÓW POL M40-49
14 CZARNIAK ANDRZEJ 204 WINEOHOLICS KLAJ POL M40-49
15 LEDZIŃSKA JUSTYNA 215 NOWY SĄCZ POL K30-39
16 ŁOPUCH ROBERT 217 ŁABOWA POL M50-59
17 GŁÓD ROBERT 208 KRAKÓW POL M30-39
18 KACZMARCZYK MARTA 212 KRAKÓW POL K30-39
19 WALCZAK AGNIESZKA 231 PKO BANK POLSKI BOLESŁAW POL K40-49
20 KUBISZ JOANNA 213 MAREK WNĘK TEAM KATOWICE POL K30-39
21 SOWIŃSKI PAWEŁ 229 SAM DLA SIEBIE BIECZ POL M50-59
22 PAJOR DAMIAN 222 GWOŹDZIEC POL M30-39
23 MAZUR ANDRZEJ 219 KW KOTŁOWNIA/UMCS BIEGA LUBLIN POL M50-59
24 ZIÓŁKOWSKA KAROLI 237 MM POWER KOLIBER TEAM KRAKÓW POL K30-39
25 PAWEŁEK PAULINA 225 CORRO UN POQUITO KRAKÓW POL K30-39
26 GROŃ DAMIAN 210 ŁABOWA POL M18-29
27 BRYTAŃCZYK MATEUSZ 202 KRAKÓW POL M30-39
28 PANCERZ SZYMON 223 KRAKÓW POL M18-29
29 PASEK MIROSŁAW 224 RUNNING CRAZY STRIPES CZACHÓWEK POL M40-49
30 BOROWSKI ŁUKASZ 201 BIEG DLA WIKUSI PCIM POL M30-39
31 MUCHA MACIEJ 221 TYMBARK POL M30-39
32 ROSTOCKI WOJCIECH 226 STAROSĄDECKI BIEGACZ BARCICE POL M30-39
33 SAŁACH MARCIN 227 MYŚLENICE POL M40-49
34 WISZ PIOTR 235 SDTEAM KRAKOW POL M30-39
35 CHROBACZYŃSKI RAFAŁ 203 ŚWINIARSKO POL M18-29

PRZEHYBA TRAIL - 23KM, Kobiety
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 12.5km

1 PAWEŁEK PAULINA 225 CORRO UN POQUITO KRAKÓW POL K30-39
2 ZIÓŁKOWSKA KAROLI 237 MM POWER KOLIBER TEAM KRAKÓW POL K30-39
3 KUBISZ JOANNA 213 MAREK WNĘK TEAM KATOWICE POL K30-39
4 WALCZAK AGNIESZKA 231 PKO BANK POLSKI BOLESŁAW POL K40-49

http://b4sport.pl/         1 / 3



PRZEHYBA TRAIL - 23KM, Kobiety c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 12.5km

5 KACZMARCZYK MARTA 212 KRAKÓW POL K30-39
6 LEDZIŃSKA JUSTYNA 215 NOWY SĄCZ POL K30-39
7 MICHALIK DOROTA 220 LUBARTÓW POL K40-49
8 JARKIEWICZ-JANIK MAŁGORZATA 211 WKURW_TEAM KRAKÓW POL K40-49
9 WICHEREK MARTA 233 WOJOWNICY JAJECZNICY ZIELONKI POL K40-49

10 LISZKA AGATA 216 GOLISZKI LIMANOWA POL K40-49
11 SZAROMA JOANNA 230 NOWY SĄCZ POL K40-49

PRZEHYBA TRAIL - 23KM, Mężczyźni
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 12.5km

1 CHROBACZYŃSKI RAFAŁ 203 ŚWINIARSKO POL M18-29
2 WISZ PIOTR 235 SDTEAM KRAKOW POL M30-39
3 SAŁACH MARCIN 227 MYŚLENICE POL M40-49
4 ROSTOCKI WOJCIECH 226 STAROSĄDECKI BIEGACZ BARCICE POL M30-39
5 MUCHA MACIEJ 221 TYMBARK POL M30-39
6 BOROWSKI ŁUKASZ 201 BIEG DLA WIKUSI PCIM POL M30-39
7 PASEK MIROSŁAW 224 RUNNING CRAZY STRIPES CZACHÓWEK POL M40-49
8 PANCERZ SZYMON 223 KRAKÓW POL M18-29
9 BRYTAŃCZYK MATEUSZ 202 KRAKÓW POL M30-39

10 GROŃ DAMIAN 210 ŁABOWA POL M18-29
11 MAZUR ANDRZEJ 219 KW KOTŁOWNIA/UMCS BIEGA LUBLIN POL M50-59
12 PAJOR DAMIAN 222 GWOŹDZIEC POL M30-39
13 SOWIŃSKI PAWEŁ 229 SAM DLA SIEBIE BIECZ POL M50-59
14 GŁÓD ROBERT 208 KRAKÓW POL M30-39
15 ŁOPUCH ROBERT 217 ŁABOWA POL M50-59
16 CZARNIAK ANDRZEJ 204 WINEOHOLICS KLAJ POL M40-49
17 WIETRZNY KACPER 234 TRAIL RUN KRAKÓW KRAKÓW POL M40-49
18 SETLAK ALEKSANDER 228 OBYMDOBIEGŁTEAM KRAKÓW POL M30-39
19 WASIK MICHAL 232 LISEK TEAM WARSZAWA POL M30-39
20 FARON DAWID 207 KOTPAPTEPT TEAM KRAKÓW POL M30-39
21 GRON BOGDAN 209 ŁABOWA POL M40-49
22 DYMACZ GRZEGORZ 206 MKB DREPTAK HIPOLITOW POL M50-59
23 PIWOŃSKI ADAM GÓRA KALWARIA POL M40-49
24 BIELIK RADOSŁAW 200 KRAKOW POL M40-49

PRZEHYBA TRAIL - 23KM, M18-29
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 12.5km

1 CHROBACZYŃSKI RAFAŁ 203 ŚWINIARSKO POL M18-29
2 PANCERZ SZYMON 223 KRAKÓW POL M18-29
3 GROŃ DAMIAN 210 ŁABOWA POL M18-29

PRZEHYBA TRAIL - 23KM, K30-39
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 12.5km

1 PAWEŁEK PAULINA 225 CORRO UN POQUITO KRAKÓW POL K30-39
2 ZIÓŁKOWSKA KAROLI 237 MM POWER KOLIBER TEAM KRAKÓW POL K30-39
3 KUBISZ JOANNA 213 MAREK WNĘK TEAM KATOWICE POL K30-39
4 KACZMARCZYK MARTA 212 KRAKÓW POL K30-39
5 LEDZIŃSKA JUSTYNA 215 NOWY SĄCZ POL K30-39
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PRZEHYBA TRAIL - 23KM, M30-39
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 12.5km

1 WISZ PIOTR 235 SDTEAM KRAKOW POL M30-39
2 ROSTOCKI WOJCIECH 226 STAROSĄDECKI BIEGACZ BARCICE POL M30-39
3 MUCHA MACIEJ 221 TYMBARK POL M30-39
4 BOROWSKI ŁUKASZ 201 BIEG DLA WIKUSI PCIM POL M30-39
5 BRYTAŃCZYK MATEUSZ 202 KRAKÓW POL M30-39
6 PAJOR DAMIAN 222 GWOŹDZIEC POL M30-39
7 GŁÓD ROBERT 208 KRAKÓW POL M30-39
8 SETLAK ALEKSANDER 228 OBYMDOBIEGŁTEAM KRAKÓW POL M30-39
9 WASIK MICHAL 232 LISEK TEAM WARSZAWA POL M30-39

10 FARON DAWID 207 KOTPAPTEPT TEAM KRAKÓW POL M30-39

PRZEHYBA TRAIL - 23KM, K40-49
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 12.5km

1 WALCZAK AGNIESZKA 231 PKO BANK POLSKI BOLESŁAW POL K40-49
2 MICHALIK DOROTA 220 LUBARTÓW POL K40-49
3 JARKIEWICZ-JANIK MAŁGORZATA 211 WKURW_TEAM KRAKÓW POL K40-49
4 WICHEREK MARTA 233 WOJOWNICY JAJECZNICY ZIELONKI POL K40-49
5 LISZKA AGATA 216 GOLISZKI LIMANOWA POL K40-49
6 SZAROMA JOANNA 230 NOWY SĄCZ POL K40-49

PRZEHYBA TRAIL - 23KM, M40-49
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 12.5km

1 SAŁACH MARCIN 227 MYŚLENICE POL M40-49
2 PASEK MIROSŁAW 224 RUNNING CRAZY STRIPES CZACHÓWEK POL M40-49
3 CZARNIAK ANDRZEJ 204 WINEOHOLICS KLAJ POL M40-49
4 WIETRZNY KACPER 234 TRAIL RUN KRAKÓW KRAKÓW POL M40-49
5 GRON BOGDAN 209 ŁABOWA POL M40-49
6 PIWOŃSKI ADAM GÓRA KALWARIA POL M40-49
7 BIELIK RADOSŁAW 200 KRAKOW POL M40-49

PRZEHYBA TRAIL - 23KM, M50-59
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 12.5km

1 MAZUR ANDRZEJ 219 KW KOTŁOWNIA/UMCS BIEGA LUBLIN POL M50-59
2 SOWIŃSKI PAWEŁ 229 SAM DLA SIEBIE BIECZ POL M50-59
3 ŁOPUCH ROBERT 217 ŁABOWA POL M50-59
4 DYMACZ GRZEGORZ 206 MKB DREPTAK HIPOLITOW POL M50-59
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